Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 28/11/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 28 de Novembro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3204d_nmredi]Lei n° 844/2012 de 28 de Fevereiro de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Quedas do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU
EXTRATO DE CONTRATO(S) PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº: 138/2024/PMQI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: RHEINHEIMER E RHEINHEIMER LTDA
OBJETO: PARÁGRAFO PRIMEIRO–O presente contrato tem como objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CESTAS NATALINAS PARA
DISTRIBUIÇÃO À FAMÍLIAS CARENTES E EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE QUEDAS
DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ.
VALOR GLOBAL: R$ 462.450,00
VIGENCIA : 23/12/2024
DATA ASSIM.: 27/11/2024.
PREGÃO: 043/2024/PMQI.

Cod439584